
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854228

Pronájem bytu 2+1, 51 m2, OV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Volgogradská

Nemovitost nabízí

VITOM reality a finance v.o.s.
Příkop 4, Brno, 602 00
 

Realitní makléř

Gabriela Marková
Mobil: +420 733 183 753
frydek-mistek@vitom.cz

Pronájem bytu 2+1, 51 m2 - Ostrava - Zábřeh
ČÍSLO ZAKÁZKY: 05994-1 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA:
Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město),
Volgogradská

Pronájem bytu 2+1, 51 m2 - Ostrava - Zábřeh

Klid, příroda a zároveň všechny benefity života ve městě. Ulice
Volgogradská v Ostravě Výškovicích všechny tyto atributy splňuje. 

Když tomu přidáte krásný, moderní a částečně zařízený byt, tak
dostanete recept na ideální bydlení. Pokud přesně takové bydlení
hledáte, tak čtěte dále.

Nabízíme k pronájmu zrekonstruovaný byt 2+1 o rozloze 51 m2.
Byt disponuje dvěma neprůchozími pokoji. Ložnicí s manželskou
postelí, nočními stolky, a šatní skříní a obývacím pokojem se
vstupem na lodžii, ve kterém najdete dvě komody a skříň. Další
úložný prostor nabídne chodba s vestavěnou šatní skříní odkud se
dostanete na samostatnou toaletu, do koupelny se sprchovým
koutem a pračkou, a nakonec do kuchyně, která je vybavena
vestavěnou myčkou na nádobí, mikrovlnou troubou, el. troubou s
plynovým sporákem a kombinovanou lednicí s mrazákem. Zajisté
uvítáte i jídelní stůl se židlemi.

Lokalita, ve které se byt nachází je ideálním spojením klidu, zeleně
a perfektní občanské vybavenosti. OC Kotva se nachází zhruba
500 m od domu a v Avionu jste za několik málo minut jízdy autem.

Tento byt je pronajímán se službou ?Váš Domácí?. Co je to služba
?Váš Domácí?? Je to služba, kdy podnájemce automaticky
získává:

- plně pojištěný byt s non stop asistenční linkou, kdy pojištění se
vztahuje navíc i na běžnou odpovědnost za škody způsobené v
běžném životě, prodlouženou záruku spotřebičů o 2 roky anebo
servisní techniky v případě pojistné události (práce zámečníka,
opravy havárií).

- zákaznický servis služby ?Váš Domácí? od 9:00 ? 17:00 pro
řešení vašich dotazů a požadavků
- technickou podporu (pro případ, že budete chtít pomoci s
technickými záležitostmi na bytě
- možnost výměny bytu za větší/menší/jinde z portfolia bytů Váš
Domácí (Brno, Praha a další města)

Pronajmout si byt nebylo nikdy snazší a efektivnější. Toto je služba
Váš Domácí.

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2854228

Pronájem bytu 2+1, 51 m2, OV, Ostrava, Zábřeh (okres Ostrava-město), ul. Volgogradská

CENA: (za měsíc) 12 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

Číslo podlaží v domě 2

Celková podlahová plocha
(m2)

51

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 51

2 / 2


